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Den 24 oktober hade Dollar Store i 
Staffanstorp invigning. Butiken är 
ett mellanting mellan ÖoB, Rusta 
och Ikea och säljer i princip allt utom 
färskvaror. Företaget är femton år 
gammalt och Dollar Store i Staffans-
torp är den första i Skåne. 

Butiken har varit väldigt populär i norr, 
för tre, fyra år sedan öppnades den första 
butiken under Norrlandsgränsen. Martin 
Andersson som är så kallad  ”butiksäng-
el” säger att det har varit stor efterfrågan 
sedan butiken började vandra neråt i 
landet. Att vara ”butiksängel” innebär 
att man har varit med från början och 
är sedan med ett par veckor och lär 
upp personalen när varje butik öppnar 
därefter fungerar han som mentor via 
telefonkontakt. 

- Konceptet är ”Inget knussel”, förklarar 
Martin, det vill säga att alla priser sätts 
med jämna tior, alltså 10,20,30 kr och så 
vidare. Vi har även något som heter mix-
match där man kan mixa vilka varor som 
helst som kostar exempelvis två för 20 
eller tre för 20. Något som blivit populärt 
att mixa är schampo och balsam.

Susanne Abrahamsson är butikschef för 
tio anställda. Ett glatt och positivt gäng 
som jobbat ihärdigt för att få allt iordning 
inför invigningen. De har staplat, hängt 
upp och prissatt tusentals varor under 
fyra veckors tid. Vid tidigare invigningar 

Invigning av Dollar Store
har det gömts lotter i butiken som är värda 
en 50-tums platt-tv men det har blivit ra-
balder och kunderna har tryckt in dörrar 
och skapat kaos i butiken, så denna gången 
blir det de första tio kunderna som får köpa 
tv:n för tio kronor.

Dollar Store finns just nu på 37 platser runt 
om i landet, med olika stora butiker. Buti-
ken i Staffanstorp är på 3000 kvadratmeter 
och säljer i princip allt för hela familjen, 
exempel på varor som finns är, leksaker, 
grovkem, hygienartiklar, verktyg, filmer, 
godis, heminredning, party, köksartiklar, 
underkläder, handdukar, konstnärsmate-
rial, sängkläder och djurtillbehör. 
Jämfört med exempelvis ÖoB och Rusta 
känns Dollar Store väldigt välorganiserad 
och det är lätt att hitta bland varorna. De 
har även ett eget märke så att det alltid ska 
finnas ett billigare alternativ till kända 
märken som bland annat Axe, Vanish, Yes 
som också säljs i butiken, dock till ett lägre 
pris än standardpriserna i andra varuhus. 
- Den närmaste Dollar Store-butiken ligger 
cirka 30 mil härifrån så det ska bli väldigt 
spännande att se hur det går här i Staf-
fanstorp, säger Martin.

Både Martin och Susanne är väldigt en-
tusiastiska och positivt inställda till att 
öppna Dollar Store här i Staffanstorp, och 
i gengäld har Staffanstorparna väntat länge 
på butikens invigning och är förmodligen 
väldigt nyfikna på att se vad butiken har 
att erbjuda.
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